
Результати фахового вступного випробування 25.07.2019

Освітній ступінь: Магістр

Вступ на основі ОС/ОКР: Бакалавр

Факультет економіки та права

051 Економіка (Бізнес-аналітика)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Алексенко Альона Дмитрівна 190

2. Войналович Дмитро Сергійович 186

3. Калганова Олена Михайлівна 198

4. Каменчук Сергій Юрійович 145

5. Мілашевич Валентин Олександрович 192

6. Хороших Владислав Юрійович 191

7. Чечіль Ксенія Євгенівна 199

8. Якобчук Тетяна Олександрівна 190

051 Економіка (Управління персоналом та економіка праці)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Булатов Денис Олександрович 155

2. Гричка Дар`я Василівна 178

3. Дроздов Владислав Васильович 184

4. Мірошніченко Вероніка Сергіївна 197

5. Негоденко Сергій Дмитрович 180

6. Окунь Олександр Сергійович 178

7. Слінко Руслана Володимирівна 140

8. Чечіль Ксенія Євгенівна 199

051 Економіка (Міжнародна економіка)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Алексенко Альона Дмитрівна 190
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2. Антонюк Маргарита Володимирівна 196

3. Білінська Алла Володимирівна 174

4. Гричка Дар`я Василівна 178

5. Дроздов Владислав Васильович 184

6. Кучеренко Максим Петрович 180

7. Окунь Олександр Сергійович 178

8. Павленко Максим Сергійович 186

9. Петренко Антон Олександрович 184

10. Попов Тимофій Сергійович 187

11. Садовський Юрій Володимирович 191

12. Франчук Марина Андріївна 199

13. Хилюк Марина Миколаївна 193

14. Якобчук Тетяна Олександрівна 190

051 Економіка (Економіко-правове забезпечення бізнесу)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Албул Єлизавета Василівна 190

2. Андруша Євген Володимирович 186

3. Душкін Антон Олегович 175

4. Житник Максим Петрович 164

5. Купрієнко Борис Олегович 156

6. Ничипорчук Євгеній Олександрович 190

7. Рига Вікторія Володимирівна 160

8. Фрунзе Михайло Віталійович 169

9. Хоменко Надія Володимирівна 192

051 Економіка (Економіка підприємства)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Білінська Алла Володимирівна 174

2. Бойко Андрій Олександрович 168
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3. Булатов Денис Олександрович 155

4. Войналович Дмитро Сергійович 186

5. Косаченко Антон Сергійович 140

6. Лазаренко Владислав Вікторович 170

7. Литвиненко Ірина Володимирівна 199

8. Мілашевич Валентин Олександрович 192

9. Павленко Максим Сергійович 186

10. Попов Тимофій Сергійович 187

11. Сиротська Анжеліка Юріївна 187

12. Тараненко Віталій Володимирович 171

13. Томашевич Тарас Ярославович 180

14. Франчук Марина Андріївна 199

15. Хоменко Надія Володимирівна 192

16. Шупик Владислав Володимирович 167

Факультет менеджменту, логістики та туризму

073 Менеджмент (Логістика)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Бедрій Діна Русланівна 143

2. Білик Владислав Ігорович 165

3. Білінська Алла Володимирівна 150

4. Богдан Данило Олегович 128

5. Бойко Давид Олександрович 150

6. Василевський Олександр Русланович 131

7. Власенко Валерія Вячеславівна 170

8. Гапон Сергій Сергійович 151

9. Гараш Євгеній Васильович 145

10. Гнатюк Валерій Андрійович 152

11. Грабчак Анастасія Олегівна 175

12. Гричка Дар`я Василівна 149

13. Губаренко Валерія Олександрівна 178
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14. Гуляченко Єгор Сергійович 163

15. Дяківська Оксана Андріївна 155

16. Євтушик Денис Андрійович 145

17. Зіневич Вікторія Олександрівна 147

18. Кочик Ірина Олександрівна 153

19. Кумейко Юлія Костянтинівна 186

20. Лєсніков Євгеній Олександрович 154

21. Литвиненко Ірина Володимирівна 148

22. Максименко Неля Валеріївна 141

23. Максимчук Наталія Петрівна 148

24. Масенко Алла Володимирівна 178

25. Незгодінська Алла Олександрівна 180

26. Новікова Анастасія Сергіївна 165

27. Нога Діана Олександрівна 173

28. Офіцерова Анна Миколаївна 157

29. Параніч Поліна Геннадіївна 169

30. Пенкалов Олександр Сергійович 145

31. Подорожняк Катерина Юріївна 160

32. Полтавська Олена Миколаївна 125

33. Прокопчук Микита Олександрович 188

34. Пухнаревич Дар`я Юріївна 164

35. Пушкар Олександра Олександрівна 153

36. Сидоренко Вероніка Сергіївна 169

37. Сильвеструк Дарія Володимирівна 150

38. Сперанська Дар`я Сергіївна 175

39. Степенко Михайло Андрійович 158

40. Стрижак Ілля Сергійович 165

41. Стрілецька Анна Костянтинівна 138

42. Тимошенко Марина Володимирівна 165

43. Ткач Артем Валерійович 143

44. Ткачук Ольга Леонідівна 180

45. Федченко Сергій Валентинович 180

46. Холодова Ксенія Максимівна 155
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47. Цірень Арсеній Віталійович 168

48. Черняховська Діана Дмитрівна 145

49. Чупрун Антон Русланович 145

50. Шевченко Кирило Іванович 147

51. Ясінська Інна Миколаївна 130

52. Яцина Наталія Анатоліївна 178

073 Менеджмент (Управління проектами)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Білінська Аліна Олегівна 179

2. Гапон Сергій Сергійович 151

3. Грицай Анастасія Юріївна 163

4. Дяківська Оксана Андріївна 155

5. Кирпа Юрій Юрійович 139

6. Лєсніков Євгеній Олександрович 154

7. Маляренко Єлизавета Віталіївна 158

8. Марченко Катерина Олександрівна 179

9. Ничипорчук Євгеній Олександрович 125

10. Пасічник Ангеліна Володимирівна 163

11. Подорожняк Катерина Юріївна 160

12. Савіцький Роман Богданович 138

13. Стрілецька Анна Костянтинівна 138

14. Хилюк Марина Миколаївна 180

15. Холодова Ксенія Максимівна 155

16. Чепурна Анастасія Вадимівна 143

17. Шевченко Віталій Тарасович 142

073 Менеджмент (Менеджмент природоохоронної діяльності)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Вахрушева Валерія Юріївна 145
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2. Грицай Анастасія Юріївна 163

3. Доля Анастасія Олегівна 183

4. Кеда Антон Олександрович 149

5. Кочик Ірина Олександрівна 153

6. Кравець Артем Дмитрович 148

7. Краковецька Альона Олегівна 189

8. Кузьменко Дмитро Сергійович 152

9. Максимчук Наталія Петрівна 148

10. Незгодінська Алла Олександрівна 180

11. Савлук Микола Сергійович 164

12. Сівак Віталій Вікторович 172

13. Федченко Сергій Валентинович 180

14. Франовська Вікторія Олександрівна 189

073 Менеджмент (Менеджмент організацій та адміністрування

(транспортний менеджмент))

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Барабаш Юлія Сергіївна 170

2. Бедрій Діна Русланівна 143

3. Білик Владислав Ігорович 165

4. Білінська Аліна Олегівна 179

5. Варварський Владислав Анатолійович 180

6. Виговська Анастасія Миколаївна 190

7. Вифатнюк Лілія Олександрівна 152

8. Власенко Валерія Вячеславівна 170

9. Войтович Іванна Олександрівна 180

10. Горбенко Юлія Анатоліївна 184

11. Гостіщева Лілія Олегівна 185

12. Грабчак Анастасія Олегівна 175

13. Дешко Олександр Володимирович 150

14. Калюжний Віктор Юрійович 141
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15. Клименко Ганна Сергіївна 159

16. Колос Кирило Сергійович 169

17. Кондратюк Валерій Леонідович 149

18. Коцкало Анастасія Олегівна 168

19. Кравець Артем Дмитрович 148

20. Кумейко Юлія Костянтинівна 186

21. Лапіна Анна Андріївна 157

22. Литвиненко Євгеній Русланович 144

23. Лябах Вікторія Вікторівна 154

24. Максюта Микита Сергійович 178

25. Марціпака Валерія Муратівна 190

26. Минка Юлія Василівна 179

27. Міклашевський Олександр Юрійович 160

28. Мостова Дар`я Павлівна 150

29. Новицький Валентин Михайлович 162

30. Отрок Марія Василівна 175

31. Пухнаревич Дар`я Юріївна 164

32. Савіцький Роман Богданович 138

33. Садовський Юрій Володимирович 150

34. Свінціцька Маргарита Сергіївна 180

35. Сидоренко Тетяна Євгенівна 172

36. Сівак Віталій Вікторович 172

37. Сперанська Дар`я Сергіївна 175

38. Ткаченко Владислав Анатолійович 175

39. Угніч Ірина Вадимівна 150

40. Франовська Вікторія Олександрівна 189

41. Хилюк Марина Миколаївна 180

42. Цірень Арсеній Віталійович 168

43. Шпанюк Катерина Вікторівна 156

44. Якобчук Тетяна Олександрівна 171

45. Ярема Анастасія Вадимівна 169
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073 Менеджмент (Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Анохіна Оксана Олександрівна 158

2. Бабенко Денис Петрович 179

3. Барабаш Юлія Сергіївна 170

4. Білінська Алла Володимирівна 150

5. Богдан Данило Олегович 128

6. Варварський Владислав Анатолійович 180

7. Вахрушева Валерія Юріївна 145

8. Виговська Анастасія Миколаївна 190

9. Вифатнюк Лілія Олександрівна 152

10. Войтович Іванна Олександрівна 180

11. Гараш Євгеній Васильович 145

12. Гнатюк Валерій Андрійович 152

13. Горбенко Юлія Анатоліївна 184

14. Гостіщева Лілія Олегівна 185

15. Гричка Дар`я Василівна 149

16. Гуляченко Єгор Сергійович 163

17. Дешко Олександр Володимирович 150

18. Дідик Олександр Анатолійович 155

19. Доля Анастасія Олегівна 183

20. Євтушик Денис Андрійович 145

21. Калюжний Віктор Юрійович 141

22. Карамушка Микита Євгенович 163

23. Кеда Антон Олександрович 149

24. Клименко Ганна Сергіївна 159

25. Колос Кирило Сергійович 169

26. Кондратюк Валерій Леонідович 149

27. Косинський Богдан Геннадійович 170

28. Коцкало Анастасія Олегівна 168

29. Краковецька Альона Олегівна 189

30. Кузьменко Дмитро Сергійович 152
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31. Лапіна Анна Андріївна 157

32. Максюта Микита Сергійович 178

33. Марціпака Валерія Муратівна 190

34. Марченко Катерина Олександрівна 179

35. Масенко Алла Володимирівна 178

36. Минка Юлія Василівна 179

37. Міклашевський Олександр Юрійович 160

38. Мостова Дар`я Павлівна 150

39. Новицький Валентин Михайлович 162

40. Отрок Марія Василівна 175

41. Пушкар Олександра Олександрівна 153

42. Савлук Микола Сергійович 164

43. Садовський Юрій Володимирович 150

44. Свінціцька Маргарита Сергіївна 180

45. Сидоренко Вероніка Сергіївна 169

46. Сидоренко Тетяна Євгенівна 172

47. Сильвеструк Дарія Володимирівна 150

48. Сперанська Дар`я Сергіївна 175

49. Тимошенко Марина Володимирівна 165

50. Ткаченко Владислав Анатолійович 175

51. Угніч Ірина Вадимівна 150

52. Шевченко Кирило Іванович 147

53. Шпанюк Катерина Вікторівна 156

54. Якобчук Тетяна Олександрівна 171

55. Ярема Анастасія Вадимівна 169

56. Ярмоленко Діана Василівна 191

073 Менеджмент (Логістика) Освітньо-наукова

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Богдан Данило Олегович 131

2. Бойко Давид Олександрович 145
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3. Новікова Анастасія Сергіївна 185

4. Параніч Поліна Геннадіївна 173

5. Пенкалов Олександр Сергійович 160

6. Сидоренко Вероніка Сергіївна 145

7. Стрижак Ілля Сергійович 148

8. Ткачук Ольга Леонідівна 185

9. Яцина Наталія Анатоліївна 195

073 Менеджмент (Менеджмент організацій та адміністрування

(транспортний менеджмент)) Освітньо-наукова

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Варварський Владислав Анатолійович 172

2. Виговська Анастасія Миколаївна 188

3. Войтович Іванна Олександрівна 189

4. Гостіщева Лілія Олегівна 143

5. Марціпака Валерія Муратівна 190

6. Франовська Вікторія Олександрівна 176

7. Ярема Анастасія Вадимівна 167

Центр заочного та дистанційного навчання

073 Менеджмент (Менеджмент організацій та адміністрування

(транспортний менеджмент))

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Горбенко Юлія Анатоліївна 184

2. Гостіщева Лілія Олегівна 185

3. Грабчак Анастасія Олегівна 175

4. Клименко Ганна Сергіївна 159

5. Король Діана Ігорівна 163

6. Кумейко Юлія Костянтинівна 186
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7. Мостова Дар`я Павлівна 150

8. Плужнікова Вероніка Ігорівна 125

9. Поліщук Ірина Михеївна 160

10. Рипінська Анна Олександрівна 126

11. Свінціцька Маргарита Сергіївна 180

12. Сперанська Дар`я Сергіївна 175

13. Цірень Арсеній Віталійович 168

051 Економіка (Економіка підприємства)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Рожок Марина Ігорівна 183

2. Синільник Вероніка Вячеславівна 187

3. Слінко Руслана Володимирівна 140

051 Економіка (Бізнес-аналітика)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Білоус Вікторія Сергіївна 177

2. Чечіль Ксенія Євгенівна 199

3. Шатон Анастасія Володимирівна 173

073 Менеджмент (Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Горбенко Юлія Анатоліївна 184

2. Гостіщева Лілія Олегівна 185

3. Клименко Ганна Сергіївна 159

4. Краковецька Альона Олегівна 189

5. Марченко Катерина Олександрівна 179

6. Мостова Дар`я Павлівна 150

7. Руденок Яна Валеріївна 147
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8. Свінціцька Маргарита Сергіївна 180

9. Сперанська Дар`я Сергіївна 175

10. Теплюк Ілля Олександрович 150

11. Ярмоленко Діана Василівна 191

073 Менеджмент (Логістика)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Грабчак Анастасія Олегівна 175

2. Губаренко Валерія Олександрівна 178

3. Конопльова Євгенія Юріївна 132

4. Король Діана Ігорівна 163

5. Кумейко Юлія Костянтинівна 186

6. Максименко Неля Валеріївна 141

7. Машук Андрій Петрович 131

8. Мотовиловець Ольга Анатоліївна 160

9. Незгодінська Алла Олександрівна 180

10. Нога Діана Олександрівна 173

11. Офіцерова Анна Миколаївна 157

12. Параніч Поліна Геннадіївна 169

13. Плужнікова Вероніка Ігорівна 125

14. Рипінська Анна Олександрівна 126

15. Руденок Яна Валеріївна 147

16. Сперанська Дар`я Сергіївна 175

17. Стрілецька Анна Костянтинівна 138

18. Ткачук Ольга Леонідівна 180

19. Цір Валерія Вікторівна 161

20. Цірень Арсеній Віталійович 168

21. Чупрун Антон Русланович 145

22. Шаманін Андрій 145

23. Ясінська Інна Миколаївна 130

Сторінка 12 із 14
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Центр підвищення кваліфікації, перепідготовки, удосконалення

керівних працівників і спеціалістів

073 Менеджмент (Менеджмент організацій та адміністрування

(транспортний менеджмент))

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Анохіна Оксана Олександрівна 158

2. Бендик Лілія Валентинівна 160

3. Майборода Катерина Олексіївна 125

4. Солодка Дарія Олександрівна 146

5. Чехівська Анна Петрівна 146

051 Економіка (Економіка підприємства)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Музичук Анастасія Назарівна 180

2. Шаманін Андрій 150

051 Економіка (Міжнародна економіка)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Зайчук Ірина Сергіївна 195

2. Ярмоленко Діана Василівна 190

051 Економіка (Бізнес-аналітика)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Казарцева Каріна Олександрівна 170

2. Ястребінська Юлія Юріївна 183
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073 Менеджмент (Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Беляєва Оксана Володимирівна 160

2. Ковальчук Дмитро Володимирович 150

3. Мусієнко Павло Сергійович 140

4. Ніколайчук Ірина Русланівна 140

073 Менеджмент (Логістика)

№ з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

1. Зюзько Тетяна Сергіївна 140

2. Литвиненко Катерина Михайлівна 140

3. Титаренко Вікторія Вікторівна 159

4. Хитрук Ілона Олександрівна 173

Сторінка 14 із 14


